2022年市级第四批衔接推进乡村振兴补助资金
使用计划公示

根据山西省扶贫开发办公室、山西省财政厅《关于印发<山西省扶贫资金项目公告公示制度>的通知》（晋开发办〔2018〕49号）要求，按照关于下达2022年市级衔接乡村振兴补助资金预算指标的通知(怀财农〔2022〕53号）文件安排，现将2022年市级第四批衔接推进乡村振兴补助资金900万元使用计划分配结果公告如下：
1.东方煜晟农牧专业合作社（亲和乡下湿庄）产业项目 150万元
2.怀仁新龍羔羊食品有限责任公司产业项目100万元
3.金沙滩羔羊肉业股份有限公司产业项目200万元
4.龙首山粮油贸易有限责任公司产业项目100万元
5.朔美羊肉业有限责任公司产业项目100万元
6.提升饮水安全水平项目200万元
7.乡村治理、农村小型基础设施建设50万元
投诉监督单位名称和地址：怀仁市扶贫服务中心（怀仁市怀安大街培训中心642室）
联系电话及电子邮箱：0349-3029772  hrxfpzx@126.com
全国扶贫监督举报电话：12317
[bookmark: _GoBack]                             怀仁市扶贫服务中心
2022年9月13日